Lote II – Sesc Comunidade, localizada em Araguaína/TO: 

EMPRESA CNPJ VALOR 

TARUMÃ ENGENHARIA CONSTRUÇÃO LTDA 41.759.790/0001-70 R$ 749.139,36 

Após as informações supramencionadas, chega-se à conclusão de que este processo licitatório 
perfaz o valor total em R$ 2.811.166,48 (dois milhões e oitocentos e onze mil e cento e sessenta 
e seis reais e quarenta e oito centavos). 

Palmas/TO, 03 de julho de 2025 

Assinaturas eletrônicas                                                                             Assinaturas eletrônicas 

ADILIO RODRIGUES RIBEIRO 
Presidente da CPL 

ISABELLA LINDSY SOUZA SILVA